לאור זאת, מבוקש אישור ועדת המכרזים להתקשר עם חברת ג'יטי גטאקסי סרוויס ישראל בע"מ כספק יחיד למתן שירותי נסיעה במוניות עבור עובדי הרשות, בהתאם לתקנות 3(29) ו-3א לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993, למשך שנה, עם אופציה לשלוש שנים נוספות. זאת, בכפוף לכך שבסיומו של הליך לבחינת קיומם של ספקים נוספים, שייערך בהתאם לתקנה 3א לתקנות האמורות, לא יימצא ספק נוסף שיכול לבצע את ההתקשרות.